terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 025/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ nº 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº
025/2023; Data do Termo Aditivo: 24/07/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Julho de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR
TOTAL

2 14 COLHER DE PEDREIRO 10
POLEGADAS TRAMONTINA 02 UND R$ 37,00 R$ 74,00

2 31 MARTELO DE UNHA POLIDO 25MM VONDER 01 UND R$ 23,00 R$ 23,00
2 33 NÍVEL DE ALUMÍNIO 14” VONDER 02 UND R$ 170,00 R$ 340,00

2 43 RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA
PEDREIRO 3 MT VONDER 02 UND R$ 55,00 R$ 110,00

2 49 TRENA DE FITA METÁLICA 10M FERTAK 01 UND R$ 71,00 R$ 71,00
2 50 TRENA DE FITA METÁLICA 5M TRAMONTINA 01 UND R$ 35,00 R$ 35,00
4 5 RIPÃO 3 X 6 CM M. BELEM 125 UND R$ 8,00 R$ 1.000,00

R$ 1.653,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79B5E08EADE6424EF8A47168DF514BC9

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 027/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FORT INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA CNPJ nº 48.020.276/0001-68 – OBJETO: Acréscimo da
quantidade de item do Contrato nº 027/2023; Data do Termo Aditivo: 24/07/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Julho de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR
TOTAL

6 1 LÂMPADA DE LED 17 TASCHIBRA 50 UND R$ 25,00 R$ 1.250,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79B5E08EADE6424EF8A47168DF514BC9

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 072/2021 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BANCO BRADESCO
S.A. CNPJ nº 60.746.948/0001-12 – OBJETO: credenciamento de instituições financeiras para prestação
de serviços bancários de recolhimento de tributos e demais receitas públicas municipais, através de DAM
– Documento de Arrecadação Municipal, em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com
prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados; Data do Termo Aditivo: 20/07/2023;
Prazo: 12 (doze) meses; O Município pagará ao Credenciado pela prestação dos serviços, os valores
máximos de R$ 2,42 (dois reais quarenta e dois centavos), por recebimento de DAM. Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural
da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Julho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79B5E08EADE6424EF8A47168DF514BC9

		2023-07-25T11:05:20-0300